МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
                                      (двадцать седьмое  заседание первого созыва)
                                       от  28 июля  2022 г. № 172

О признании утратившим силу решения совета депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 30.09.2021 № 124 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Калитинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 30.09.2021 № 124 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Калитинское сельское поселение в сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Калитинского сельского поселения                                    Т.А.Тихонова